证券代码：300707                证券简称：威唐工业           公告编号:2022-116

债券代码：123088               债券简称：威唐转债

无锡威唐工业技术股份有限公司

关于对外投资进展暨新设全资子公司完成注册登记的公告

一、对外投资概述

无锡威唐工业技术股份有限公司（以下简称“公司”、“威唐工业”）经 2022 年 10

月 08 日召开的第三届董事会第八次会议审议通过了《关于对外投资的议案》，同意公司

因战略规划及业务发展需要，通过新设美国特拉华州全资子公司 VT Industries DELAWARE

INC.（威唐工业特拉华有限公司）在美国得克萨斯州奥斯丁市新设成立 VT Industries

TEXAS Inc.（威唐工业得克萨斯有限公司），主要从事汽车工程技术服务和汽车零部件生

产销售业务。具体内容详见公司于 2022 年 10 月 10 日在巨潮网披露的《关于对外投资的

公告》（公告编号：2022-096）。

二、注册登记基本情况

近日，两家美国子公司完成了注册登记手续，并取得了当地相关部门签发的注册登记

文件，基本情况如下：

1、威唐工业特拉华有限公司

英文名称：VT Industries DELAWARE INC.

注册地址：300 Creek View Road, Suite 209, New Castle County, Newark,USA

公司股本：100 股

2、威唐工业得克萨斯有限公司

英文名称：VT Industries TEXAS Inc.

注册地址：9019 Tuscany Austin TX, USA 78754

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

公司股本：100 股

登记证号：804785655

出资方式：自有资金

三、备查文件

《备案证明书》。

特此公告。

无锡威唐工业技术股份有限公司

董事会

2022 年 11月 03 日

	一、对外投资概述
	无锡威唐工业技术股份有限公司（以下简称“公司”、“威唐工业”）经2022年10月08日召开的第三届董事会第八次会议审议通过了《关于对外投资的议案》，同意公司因战略规划及业务发展需要，通过新设美国特拉华州全资子公司VT Industries DELAWARE INC.（威唐工业特拉华有限公司）在美国得克萨斯州奥斯丁市新设成立VT Industries TEXAS Inc.（威唐工业得克萨斯有限公司），主要从事汽车工程技术服务和汽车零部件生产销售业务。具体内容详见公司于2022年10月10日在巨潮网披...
	二、注册登记基本情况
	近日，两家美国子公司完成了注册登记手续，并取得了当地相关部门签发的注册登记文件，基本情况如下：
	1、威唐工业特拉华有限公司
	英文名称：VT Industries DELAWARE INC.
	注册地址：300 Creek View Road, Suite 209, New Castle County, Newark,USA
	公司股本：100股
	2、威唐工业得克萨斯有限公司
	英文名称：VT Industries TEXAS Inc.
	注册地址：9019 Tuscany Austin TX, USA 78754
	公司股本：100股
	登记证号：804785655
	出资方式：自有资金
	三、备查文件
	《备案证明书》。
	特此公告。